
”En vacker och medryckande röst med rötterna i Sapmi och blicken mot
omvärlden”, löd juryns motivering om Ajnnaks ”Gulldalit”, som betyder
lyssna på umesamiska. Och Brita Björs, som är född i Järvsö men bor i
Malmö, beskrev juryn som ”en artist som fräckt utmanar folkmusikens
traditionella former och på så vis når nya publikgrupper”.

Andra som prisades på galan var bland andra Triakel som utsågs till årets
grupp, och årets nykomling är gruppen Ebu Krdum & Genuine Mezziga.
Hederspriset gick till Lars Farago som bland annat var förbundssekreterare i
Riksförbundet för folkmusik och dans i 13 år.

För tredje året delar även upphovsrättsorganisationen Stim ut ett pris på
galan i kategorin årets kompositör, som kammades hem av fiolspelsmannen
och kompositören Pelle Björnlert.
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Brita Björs utsedd till årets artist på
folkmusikgala
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Malmösångerskan Brita Björs blev årets artist när Folk- och
världsmusikgalan tillkännagav pristagarna i en webbsändning på
lördagskvällen.

Brita Björs utsågs till "Årets artist" på lördagens webbsända gala.
Bild: Max Tellving
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Det är allmänheten som föreslår vilka som ska nomineras till sex av de åtta
priser som delas ut på Folk- och världsmusikgalan. Inför årets gala kom 1 015
förslag in till juryn, vilket är rekord.

Galan hölls för tionde gången men dock endast som en webbsändning
eftersom konserten på Musikaliska i Stockholm ställdes in på grund av
risken för smittspridning av coronaviruset.
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Nästa artikel under annonsen

Folk- och världsmusikgalan

Galan arrangerades för tionde året i rad, dock endast som webbsänd gala på grund av
coronaviruset.

Sammanlagt åtta priser delades ut:

Årets hederspris: Lars Farago

Årets utgåva: "Gulldalit" av Sara Ajnnak

Årets artist: Brita Björs

Årets grupp: Triakel

Årets nykomling: Ebo Krdum & Genuine Mezziga

Årets arrangör. Sing a Song Fighter

Årets Trad: Tina Quartey

Årets kompositör: Pelle Björnlet

Folk- och världsmusikgalan 2020 arrangeras av nationella samverkansrådet för folkmusik och
dans, Riksförbundet för folkmusik och dans, Sveriges Spelmäns Riksförbund, Svenska
Folkdansringen, Kulturens Bildningsverksamhet och Eric Sahlström-institutet.

Dygnet Runt-brevet
Med Dygnet Runts nyhetsbrev kan du hålla koll på allt roligt som händer inom kultur- och
kroglivet i Malmö, Skåne och Köpenhamn.
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